



نشست هم اندیشی فعالان اقتصاد دانش بنیان برگزار می شود

اسلامی ایران برگزار شد. دومین دوره این نشست را نیز در ماه جاری برپا خواهد کرد. وی با اشاره به اعطای معافیت های مالیاتی به شرکت های دانش بنیان در سال مالی ۱۳۹۲ و ۱۳۹۳ افزود: اجرای معافیت های مالیاتی «قانون حمایت از شرکتها و موسسات دانش بنیان و تجاری سازی نوآوریها و اختراعات» از سوی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و همکاری سازمان امور مالیاتی کشور در حال پیگیری است؛ به طوری که برای سال مالی ۱۳۹۲، تعداد ۴۰ شرکت و در سال مالی ۱۳۹۳، تعداد ۱۲۹۰ شرکت مشمول استفاده از معافیت های مالیاتی ماده (۳) قانون شده اند. کرمی افزود: همچنین اجرای معافیت های مالیاتی ماده (۹) قانون مبنی بر معافیت مالیاتی واحدهای

پژوهشی، فناوری و مهندسی مستقر در پارک های علم و فناوری نیز در سالهای گذشته با پیگیری معاونت علمی و مساعدت سازمان امور مالیاتی اجرایی شده است. وی گفت: ممکن است برخی شرکت های دانش بنیان سوالات و ابهاماتی در خصوص نحوه استفاده از این معافیت ها یا سایر قوانین و ضوابط مالیاتی داشته باشند؛ لذا معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در نظر دارد دومین نشست هم اندیشی فعالان اقتصاد دانش بنیان و نوآوری را با محوریت مسائل مالیاتی شرکت های دانش بنیان و با حضور مسئولان سازمان امور مالیاتی و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری برگزار کند. وی با تقدیر از همکاری مناسب سازمان امور مالیاتی و امور شرکت های دانش بنیان معاونت علمی

دومین نشست هم اندیشی فعالان اقتصاد دانش بنیان و نوآوری با محوریت مسائل مالیاتی شرکت های دانش بنیان برگزار می شود. به گزارش خبرگزاری مهر، پرویز کرمی دبیر ستاد توسعه فرهنگ علم، فناوری و اقتصاد دانش بنیان درباره برگزاری سلسله نشست های هم اندیشی فعالان اقتصاد دانش بنیان و نوآوری، اظهار کرد: با توجه به اهمیت فرهنگ سازی و ترویج اقتصاد دانش بنیان و تبیین فعالیت ها و اهداف معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در این حوزه و متعاقب برگزاری نخستین نشست هم اندیشی فعالان اقتصاد دانش بنیان و نوآوری که با حضور رئیس جمهوری

در بارک فناوری پردیس صورت می گیرد
فراهم کردن زمینه همکاری سرمایه گذاران خارجی در حوزه های دانش بنیان
رئیس پارک علم و فناوری پردیس با اشاره به سفرهای هیئت های خارجی در دوره پسابرجام به ایران و بازدید از این پارک گفت: معرفی و فراهم کردن زمینه همکاری سرمایه گذاران خارجی با سرمایه گذاران داخلی و نیز تبادل دانش فنی در حوزه های دانش بنیان از جمله موضوعات مورد توجه است. مهدی صفاری نیا در گفت و گو با ایرنا افزود: در پی اجرایی شدن برجام، بازدیدهای بسیاری توسط هیئت های اقتصادی، علمی و سیاسی کشورهای مختلف آسیایی و اروپایی از پارک فناوری پردیس انجام شده و از نزدیک فرصت های کشور در حوزه های دانش بنیان و فناوری های «تک» معرفی شده است. وی بیان کرد: در این مدت هیئت های مختلف از کشورهای مختلف همچون اتریش، یونان، عراق و چین از فرصت های موجود در پارک بازدید کرده و در حال حاضر مجموعه های مختلف این کشورها در حال ارزیابی امکانات کشورمان به لحاظ اقتصادی، سیاسی، کشاورزی مورد توجه بسیاری از کشورهای سرمایه گذاری و فرصت هایی که برای این گروهها

معاون دانشگاه آزاد خبر داد راه اندازی شرکت های دانش بنیان در حوزه علوم انسانی



فرهنگی، تولید نرم افزارهای فرهنگی، تأسیس شرکت های مشاوره در حوزه حقوق و تجارت بین المللی و... اشاره کرد. طرح تأسیس شرکت های دانش بنیان علوم انسانی و فرهنگ و هنر و ورزش (صنایع فرهنگی) از مصوبات کمیسیون فرهنگی اجلاس دانشگاه آزاد بود. تشکیل پارک های شکوفایی و نوآوری و تأسیس شرکت دانش بنیان حوزه علوم انسانی، فرهنگ و هنر و ورزش به منظور ایجاد فرصت های شغلی برای اعضای هیئت علمی و فارغ التحصیلان این حوزه ها و همچنین ایجاد حوزه های جدید درآمدزایی مورد تأکید قرار گرفت و مقرر شد تا پایان ۳ ماهه اول ۱۳۹۵ این نامه این طرح تدوین شود.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی از راه اندازی شرکت های دانش بنیان در حوزه علوم انسانی خبر داد. طه هاشمی گفت: تربیت افراد در ابعاد مختلف جهت حضور در جامعه، از اهداف دانشگاه آزاد اسلامی است. معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی همچنین به اخلاق حرفه ای در دانشگاه آزاد اسلامی اشاره کرد و گفت: یکی از برنامه های کلان و ماندگار دانشگاه آزاد اسلامی بحث اخلاق حرفه ای است که در همین راستا کمیته عالی اخلاق حرفه ای در دانشگاه تشکیل شده است. طه هاشمی بیان اینکه تأثیرگذاری اساتید بر دانشجویان بیش از ۷۰ درصد است، گفت:

جزئیات ضوابط استقرار شرکت های دانش بنیان و صنایع نوین اعلام شد

مدیرکل دفتر ارزیابی زیست محیطی سازمان حفاظت محیط زیست جزئیات ضوابط استقرار شرکت های دانش بنیان و صنایع نوین را اعلام کرد. حمید جلالوندی در گفت و گو با پانسا، در خصوص فعالیت شرکت های دانش بنیان در شهرها گفت: یکی از موضوعاتی که در حوزه زیست محیطی کشور تأثیرگذار است مسئله فعالیت صنایع و شهرک های صنعتی و شرکت های دانش بنیان است که باید ضوابطی برای فعالیت این صنایع و شرکت ها در نظر قرار بگیرد که البته به تازگی ضوابط استقرار شرکت های دانش بنیان ابلاغ شده است. وی خاطر نشان کرد: بر این اساس شرکت های دانش بنیان مجاز هستند تا فعالیت خود را در محدوده شهرها با رعایت مقررات زیست محیطی ادامه دهند. مدیرکل دفتر ارزیابی زیست محیطی سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به

رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی اعلام شد استفاده از ۱۵ صندوق پژوهشی و فناوری در کنار پارک های علم و فناوری

رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی گفت: از ۱۵ صندوق پژوهشی و فناوری در کنار پارک های علم و فناوری استفاده کرده ایم. بهزاد سلطانی رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی در گفت و گو با پانسا، در خصوص فعالیت شرکت های دانش بنیان در شهرها گفت: یکی از موضوعاتی که در حوزه زیست محیطی کشور تأثیرگذار است مسئله فعالیت صنایع و شهرک های صنعتی و شرکت های دانش بنیان است که باید ضوابطی برای فعالیت این صنایع و شرکت ها در نظر قرار بگیرد که البته به تازگی ضوابط استقرار شرکت های دانش بنیان ابلاغ شده است. وی خاطر نشان کرد: بر این اساس شرکت های دانش بنیان مجاز هستند تا فعالیت خود را در محدوده شهرها با رعایت مقررات زیست محیطی ادامه دهند. مدیرکل دفتر ارزیابی زیست محیطی سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به

ردیف	عنوان شغلی	میزان تحصیلات	رشته تحصیلی	شرایط احراز	سابقه مورد نیاز	جنسیت	محل خدمت
۱	رئیس تضمین کیفیت	لیسانس / فوق لیسانس	مهندسی صنایع و سایر گرایشهای مهندسی	آشنایی با فرایند تضمین کیفیت آشنایی با الزامات و استانداردهای ISO	حداقل ۷ سال سابقه کار و حداقل داشتن ۳ سال تجربه مدیریت / ریاست در این زمینه	زن و مرد	کارخانه حومه کرج
۲	کارشناس تصمیم کیفیت	لیسانس / فوق لیسانس	مهندسی صنایع مدیریت صنعتی و سایر رشته های مهندسی	آشنایی با ادیت فرایند - ممیزی داخلی آشنایی با مفاهیم و تئوری های فرایند - ابزارهای کیفی - آشنایی با الزامات سایکو و سازه گستر ISO TS ۱۶۴۹ آشنایی با فرایندهای تولید و آشنایی با زبان انگلیسی و آشنایی کامل به نرم افزار office	حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط	زن / مرد	کارخانه حومه و کرج
۳	کارشناس مهندسی کیفیت	حداقل لیسانس	مهندسی صنایع مدیریت صنعتی اجرایی	تدوین مدارک فنی (SP-APQP-SQZ) بازبینی فرایندهای / آشنایی با ISO/TS برنامهریزی ممیزی و ادیت	حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط	زن و مرد	کارخانه حومه کرج
۴	کارشناس سخت افزار	حداقل لیسانس	کامپیوتر	تسلط کافی به CCNA, MCITP آشنایی با سیستم های مخابراتی و برق اضطراری و دوربین مدار بسته	حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط	مرد	کارخانه حومه و کرج
۵	کارشناس توسعه تکنولوژی	حداقل لیسانس	مهندس مکانیک و سایر رشته های مهندسی	آشنایی با ISO/TS آشنایی با فرایندهای ساخت و تولید / نرم افزارهای طراحی نقشه و نقشه خوانی / نحوه تدوین روش ها و دستورالعمل ها	حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط	مرد	کارخانه حومه کرج
۶	کارشناس مسئول مهندسی محصول	لیسانس / فوق لیسانس	مهندسی مکانیک مهندسی پلیمر و سایر رشته های مهندسی	توانایی اجرای کامل فرایند APQP آشنایی با DFMEA-ISO/TS-QFD نحوه تدوین مدارک فنی / نرم افزارهای طراحی نقشه و نقشه خوانی	حداقل ۴ سال سابقه کار مرتبط	مرد	کارخانه حومه و کرج
۷	تکنسین فنی (خدمات پس از فروش)	فوق دیپلم	مکانیک اتومکانیک و سایر رشته های فنی	آشنا با صنعت خودرو و سیستم های آن سابقه کار در نمایندگی آشنا به کامپیوتر Office	حداقل ۳ سال سابقه کار در زمینه خدمات پس از فروش در صنعت خودرو	مرد	تهران اهواز و اصفهان
۸	کارشناس حسابداری	حداقل لیسانس	حسابداری	آشنایی با نرم افزارهای مالی (ریپوزر - همکاران سیستم)	حداقل ۵ سال سابقه کار مرتبط	زن / مرد	تهران
۹	کارشناس بازاریابی	حداقل لیسانس	بازاریابی - اقتصاد	آشنایی با کارهای تبلیغاتی و تحقیقات بازار	حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط	زن و مرد	تهران
۱۰	کارشناس خرید	حداقل لیسانس	مدیریت بازرگانی	آشنا به خرید مواد پلیمری	حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط	زن و مرد	تهران
۱۱	کارشناس فروش	حداقل لیسانس	مهندسی مکانیک پلیمر / شیمی / مدیریت بازرگانی	آشنایی با صنعت خودرو زبان انگلیسی و آشنایی با مبانی فروش و کامپانینگ / فنون مذاکره	حداقل ۲ سال سابقه کار در بخش فروش (در صنعت خودرو)	زن و مرد	تهران

به رزومه هایی که فاقد (عنوان شغلی) و یا (ردیف شغلی) باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. نحوه ارسال رزومه به آدرس پست الکترونیک: HR@avrand.com

دعوت به همکاری
شرکت تهویه نیا از افراد واجد شرایط
ذیل دعوت به همکاری می نماید:
مهندس مکانیک گرایش سیالات جهت طراحی سیستم های تهویه مطبوع با حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط
مهندس مکانیک گرایش سیالات جهت فروش سیستم های HVAC با حداقل ۲ سال سابقه کار
مهندس طراح HVAC فارغ التحصیل دانشگاه های دولتی با حداقل ۳ سال سابقه کار
رزومه خود را به آدرس info@nia.ir ارسال نمایید.

استخدام
کارشناس آمار
یک شرکت تولید کننده مواد نفتی جهت تکمیل نیروی انسانی استخدام می نماید:
کد شغل: ۱
نظرات: خانم / لیسانس آمار / حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط - تسلط کامل به اکسل و نرم افزارهای برنامه ریزی و آماری / سن بین ۲۴ تا ۳۰ سال
متقاضیان واجد شرایط می توانند شرح سوابق شغلی و تحصیلی خود را به آدرس ایمیل ذیل ارسال نمایند.
Jobresume604@gmail.com
(درج کد آگهی و عنوان شغلی در قسمت موضوع ایمیل ضروری می باشد)

استخدام
شرکت برنو پارس
جهت تکمیل کادر پرسنلی خود با شرایط زیر استخدام می نماید:
عنوان شغلی: **مهندس معماری** / **مهندس عمران**
شرایط احراز: با نمونه کار مسکونی در منطقه یک / با نمونه کار مسکونی در منطقه یک
واجدین شرایط فرم استخدام را به صورت آنلاین در سایت شرکت تکمیل نمایند. در صورت نیاز با ایمیل ذیل تماس حاصل نمایند.
hrod@barno.ir
به فرم هایی که به صورت ناقص تکمیل شده باشند ترتیب اثر داده نمی شود.

دعوت به همکاری
یک شرکت تولیدی مواد شوینده به یک نفر **مدیر منابع انسانی** با شرایط زیر نیازمند است.
۱- آقا متاهل و محدوده سنی ۳۵ - ۴۵ سال
۲- پرنرزی
۳- کارشناسی ارشد یا دکترا مدیریت باگرایش منابع انسانی از دانشگاه های معتبر
۴- دارای حداقل ۵ سال سابقه کار در حوزه منابع انسانی
۵- ترجیحاً با سابقه ارزیاب و ارشد و بازاریاب مدل تعالی منابع انسانی
حائزین شرایط رزومه خود را به آدرس ذیل ایمیل فرمایند.
cleancompany91@gmail.com